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QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Brand

ULTIMATE

Nome del prodotto o del Kit

LOW SUGAR +PROTEIN

Peso Netto complessivo

300 g

Varianti o composizioni dei Kit

Gusto brownie, gusto biscotto, gusto cocco, gusto creme brilée

Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto

LOW SUGAR +PROTEIN gusto BISCOTTO

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella LLE Destribuito in Ttalia da: VITA AL TOP SRL
Via Archimede 329331 - 21047 Saronno (VA) ITALTA
Tel, 0296702254

Condizioni di Conservazione

Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo
fresco e asciutto, sotto i 21°C.

Ingredienti

Ingredienti: proteine del LATTE concentrate
(38%), scimppo di oligofruttosio, copertura di
doccolato con maltitolo (pasta di cacao, edulco-
rante: maltitolo; burro di cacao, emulsionante:
lecitina di SOLA; aroma naturale di vaniglia), edul-
coranti: scimppo di sorbitolo e glicosidi steviolid;
sciroppo di polidestrosio, burro di cacao, polide-
strosio, olio di girasole (Hellanthus annus), misce-
la minerale (citrato di sodio, fosfato di caldo, fosfa-
to di sodio, cloruro di potassio), aromi. Contiene
derdvati del LATTE e della SOIA

Avvertenze e Allergeni

Avvertenze: Un eccessivo consumo pud provoca-
re effetti lassativi. Non superare la dose giomalie-
ra consigliata. Gli integratori non vanno intesi
come sostituti di una dieta varata ed equilibrata e
di uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla por-
tata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di
uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) é necessa-
fo il parere del medico. Il prodotto & controindica-
to nel casi di patologia renale, epatica, in aravi-
danza e al di sotto dei 14 anni.

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali

CONTENUTIMEDI  PER 100G PER 1 BAR [20G) PER 3 BAR [60G)
Valore energetico 334 Kcal 67 Kcal 200 Kcal
(1391 K1) (278 KJ) (835 KJ)

Grassi 12 g 2449 729

di cul saturi 6749 1349 4049
Carboid rati 16 g 32g 9649

di cui zuccheri 27 g 0,54 g 1649

polioli 10 g lg 6,0 g
Fibre 23 g 4,69 14 g
Proteine 33 g 6,6 g 20 g
Sale 1,04g 0,20 g 0,60 g
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QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Istruzioni per I'uso

Consigli per l'uso: Da 1 a2 3 barrette al giomo.
Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo
fresco e asciutto, sotto | 21°C.

Nome del prodotto e Peso Netto | Low SUGAR +PROTEIN gusto COCCO

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella LLE Destribuito in Ttalia da: VITA AL TOP SRL
Via Archimede 329/331 - 21047 Saronno [VA) ITALTA
Tel, 0296702254

Condizioni di Conservazione Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo

fresco e asciutto, sotto i 21°C.

Ingredienti

Ingredienti: proteine del LATTE concentrate
{3E%), sdmoppe di oligofrutiosio, copertum di
diocoolate con maltitole (pasta di cacao, eduloo-
rante: maltitole; burm di cacao, emulsionante:
leditina di S0[A; aroma naturale di vaniglia), sd-
mppe di polidestrosio, edulcorante: somppo di
sorbitclo; bume di cacao, scaglie di cocoo (2,3%),
clic di girasde (Helanthus annus), polidestrosio,
miscela minerale (dirato di sodio, fosfato di caldo,
fosfate di sodic, dorsro di potassic), amma.
Contiene denvati del LATTE e dalla SOLA

Avvertenze e Allergeni

Avvertenze: Un eccessivo consumo pud provoca-
re effetti lassativi. Non superare la dose glomalie-
ra consigliata. Gli integratori non wvanno intesi
come sostituti di una dieta varata ed equilibrata e
di uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla por-
tata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di
uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) & necessa-
fo il parere del medico. 1 prodotto & controindica-
to nel casi di patologia renale, epatica, in gravi-
danza e al di sotto dei 14 anni.

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali

CONTENUTIMEDL  PER 100G PER 1BAR (20G) PER 3 BAR (60G)
e

Valore energetico 345 Keal 69 Kcal 207 Kcal
{1436 K1) (287 KJ) (862 KJ)

Grassi 14 g 29 g 87 g
di cui saturi g0g 1,6 g 48 g
Carboidrati i4 g 2Bg B4 g
di cui zuccheri 2649 0,52¢g 1,69
polioli 10 g 19 6,3 g
Fibre 229 449 13 g
Proteine 33 g 6,6 g 20 g
Sale 093¢ 0,19 g 0,56 g

Istruzioni per I'uso

Consigli per l'uso: Da 1 a2 3 barrette al giomo.
Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo
fresco e asciutto, sotto | 21°C.
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Nome del prodotto e Peso Netto

LOW SUGAR +PROTEIN gusto BROWNIE

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella LLE Destribuito in Ttalia da: VITA AL TOP SRL
Via Archimede 329331 - 21047 Saronno (VA) ITALTA
Tel, 0296702254

Condizioni di Conservazione

Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo
fresco e asciutto, sotto i 21°C.

Ingredienti

Ingredienti: proteine del LATTE concentrate
(38%), sciroppo di oligofruttosio, copertura di
cioccolato con maltitolo (pasta di cacao, edulco-
rante: maltitolo; burro di cacao, emulsionante:
leciting di 501A; aroma naturale di vaniglia), sci-
roppo di polidestrosio, edulcorante: scroppo di
sorbitolo; burro di cacao, olio di airasole
(Hellanthus annus), cacao magro in polvere,
miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di cakio,
fosfato di sodio, doruro di potassio), aromi (conte-
nenti LATTE). Contiene derivati del LATTE e della
SOLA

Avvertenze e Allergeni

Avvertenze: Un eccessivo consumo pub provoca-
re effetti lassativi. Non superare la dose giomalie-
ra consigliata. Gli integratori non wvanno intesi
come sostituti di una dieta varata ed equilibrata e
di uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla por-
tata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di
uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) & necessa-
do il parere del medico. 1 prodotto & controindica-
to nei casi di patologia renale, epatica, in gravi-
danza e al di sotto dei 14 anni.

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali

CONTENUTIMEDI  PER 100G PER 1 BAR (20G) PER 3 BAR (60G)

Valore energetico 336 Keal 67,3 Keal 202 keal
(1400 K3) (2B0 KJ) (840 K1)

Grassi 12 g 2449 7,29
- di cul saturi 68g i4g 41¢g
Carboid rati 17 g 3449 10 g
- di cui zuccheri 1,2 g 0,24 g 0,72 g
- polioli 10 g 2g 6,049
Fibre 22 g 449 13 g
Proteine 33 g 6,6 g 20 g
Sale 1g 0,2qg 0,69

Istruzioni per I'uso

Consigli per I'uso: Da 1 a 3 barrette al giomo.
Tenere il prodotto chiuso e conservark in luogo
fresco e asciutto, sotto | 21°C.
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Nome del prodotto e Peso Netto

LOW SUGAR +PROTEIN gusto CREME BRULE

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella LLE Destribuito in Ttalia da: VITA AL TOP SRL
Via Archimede 329331 - 21047 Saronno (VA) ITALTA
Tel, 0296702254

Condizioni di Conservazione

Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo
fresco e asciutto, sotto i 21°C.

Ingredienti

Ingredienti: proteine del LATTE concentrate
(38%), scimppo di oligofruttosio, copertura di
cdoccolato al LATTE con edulcorante (15,6%)
(edulcorante: maltitolo; burmmo di cacan, LATTE
intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante:
lecitina di S01A; aroma naturale di vaniglia), edul-
corante: scroppo di sorbitolo; sciroppo di polide-
strosio, burrm di cacao, olio di girmsole (Helianthus
annus), miscela minerale (fosfato di calcio, fosfato
di sodio, ctrato di sodio, cloruro di potassio),
aromi, LATTE in polvere caramellato, cannella in
polvere. Contiene dervati del LATTE e SOLA

Avvertenze e Allergeni

Avvertenze: Un eccessivo consumo pud provocas
re effetti lassativi. Non superare la dose giomalie-
ra consigliata. Gli integratori non wvanno intesi
come sostituti di una dieta varata ed equilibrata e
di uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla por-
tata del bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di
uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) & necessa-
Ao il parere del medico. Il prodotto & controindica-
to nel casi di patologia renale, epatica, in aravi-
danza e al di sotto del 14 anni.

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali
CONTENUTIMEDI  PER 100G PER 1 BAR (206) PER 3 BAR(60G)

Valore energetico (1397 KJ) (279 KJ) (838 KJ)
335Kcal 67 keal 201 keal

Grassi di cui 13 g 2609 78¢g
- saturi 7.29 1449 43g
Carboidrati di cui 159 3049 9049
- zuccheri 39g 0,78 g 234 g
- polioli 1149 2249 6,69
Fibre 2049 4049 12 g
Proteine 3449 684 204 g
Sale 1g 0,249 06 g

Istruzioni per 'uso

Consigli per l'uso: Da 1 a 3 barrette al giomo.
Tenere il prodotto chiuso e conservark in luogo
fresco e asciutto, sotto | 21°C.




